ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai Quyết định

số 3561/QĐ-BGDĐT ngày

14/11/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

          Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 3068/SGDĐT-

TCCB ngày 10/12/2024 về việc triển khai Quyết định số 3561/QĐ-BGDĐT

ngày 14/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương

trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức hỗ trợ giáo

dục người khuyết tật; Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn yêu cầu:

Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trường học thuộc huyện tổ chức

quán triệt và triển khai thực hiện nội dung Quyết định số 3561/QĐ-BGDĐT

ngày 14/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương

trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức hỗ trợ giáo

dục người khuyết tật (có văn bản kèm theo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2024-12-16T20:27:04+0700

		2024-12-17T07:49:28+0700

		2024-12-17T07:49:28+0700

		2024-12-17T07:49:28+0700

		2024-12-17T07:49:28+0700